[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО                                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020                                                                                       № 462
[bookmark: _GoBack] поселок Южный

О присвоении наименования улицам,
расположенным в северо-восточной части
поселка Южный Динского района
Краснодарского края

В соответствии с Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 30.09.2011 № 38 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований (переименований) улицам, площадям, иным составным частям населенного пункта, установления нумерации домов, установки указателей с наименованиями улиц и номеров домов, присвоения адресов объектам недвижимости на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 11.06.2013 № 180 «Об утверждении схем             (участок 1, участок 2) размещения земельных участков, адресного плана и названия улиц территории северо-восточной части п. Южный», для приведения в соответствие с Генеральным планом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края, утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 05.10.2012 № 48, согласно заключения комиссии по присвоению наименований (переименований) улиц и иным составным частям поселка Южный от 27.03.2015, п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить следующие наименования составным частям, расположенным в северо-восточной части поселка Южный Динского района Краснодарского края:
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Олимпийский проспект ;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Живописная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Центральная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Красная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Столичная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Российская улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Бирюзовая улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Янтарная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Алмазная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Жемчужная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Видная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Длинная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Магистральная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Просторная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Ровная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Лазурная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Школьная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Аллейная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Прикубанская улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Сочинская улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Звездная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Спокойная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Средняя улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Верхняя улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Пограничная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Офицерская улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Героев Разведчиков улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Чекистов улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Круговая улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Красивая улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Лесная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Удобная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Тенистая улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Тихая улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Ялтинская улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Кольцевая улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Гимназическая улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Пригородная улица;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Лазурный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Бирюзовый переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Янтарный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Длинный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Становый переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Дорожный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Магистральный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Аллейный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Жемчужный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Подгорный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Полевой переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Ровный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Гимназический переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Удобный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Прохладный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Ключевой переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Озерный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Архитекторов переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Строительный переулок;
- Российская Федерация, Краснодарский край, Динской муниципальный район, сельское поселение Южно-Кубанское, Южный поселок, Олимпийский переулок;
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании – муниципальной газете Южно-Кубанского сельского поселения    Динского   района   Краснодарского   края   «Южный. Официальный
вестник»  и  обеспечить  размещение  на официальном  сайте  Южно-Кубанского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы».
	3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                                А.А. Уманов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района от________________ № _______
«О присвоении наименования улицам,
расположенным в северо-восточной части п. Южный
поселка Южный Динского района
Краснодарского края»

Проект внесен:
Отделом жилищно-коммунального
хозяйства администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района
Начальник отдела                                                                                   И.Е. Кабашный

Составитель проекта:
Специалист 2 категории
отдела жилищно-коммунального
хозяйства                                                                                              Н.А. Меликова

Начальник общего отдела
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района                                             А.И. Лебедь

image1.png